

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

关于变更公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司（以下简称“公司”或“汉邦高科”）拟对公司章程进行修订，具体修改内容如下：

修订前：

第十四条 公司的经营范围为：生产安全技术防范产品；研究、开发安全技术防范产品；计算机及外围设备、软件、电子元器件、电讯器材、机电设备的技术开发；技术咨询、技术服务；货物进出口、技术进出口（不含分销业务）；销售自产产品。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

修订后：

第十四条 公司的经营范围为：生产安全技术防范产品（限在外埠从事生产经营活动）；研究、开发安全技术防范产品；计算机及外围设备、软件、电子元器件、电讯器材、机电设备的技术开发；技术咨询、技术服务；货物进出口、技术进出口（不含分销业务）；销售自产产品；房屋租赁。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

具体内容详见中国证监会创业板指定信息披露网站上同日披露的《公司章程修订对照表》。

上述《公司章程修正案（草案）》已经 2020 年 4 月 27 日召开第三届董事会第二十六次会议审议通过，并须经公司股东大会审议通过、待工商行政管理部门核准后方可实施。

特此公告。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

董 事 会

2020年4月28日